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Lubochnia, dnia 22.12.2025 r. 

 

Informacja podsumowująca przebieg konsultacji społecznych   

projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  

i obszaru rewitalizacji gminy Lubochnia 

  

1. Przedmiot i cel konsultacji 

Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji gminy Lubochnia wraz z  załącznikiem graficznym – mapą obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji. Konsultowanym dokumentem była także Diagnoza delimitacyjna służąca wyznaczeniu obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.  

Głównym celem konsultacji było zaprezentowanie interesariuszom rewitalizacji projektów konsultowanych 

dokumentów, przedstawienie głównych wniosków z przeprowadzonego procesu wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, zebranie uwag dotyczących konsultowanych dokumentów oraz opinii, 

propozycji i pytań ze strony interesariuszy. 

 

2. Miejsce i czas oraz formy konsultacji  

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone zgodnie z ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 

roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 278).  

Konsultacje trwały od 13 listopada 2025 r. do 17 grudnia 2025 r. – w tym czasie osoby zainteresowane 

tematyką objętą zakresem konsultacji mogły składać uwagi w postaci pisemnej – papierowej, elektronicznej, 

ustnie do protokołu oraz w trakcie spotkania konsultacyjnego. 

Zrealizowano następujące formy konsultacji:  

• w formie pisemnej poprzez formularz (dostępny do pobrania na stronie internetowej Urzędu Gminy 

w Lubochni https://www.lubochnia.pl, w zakładce: DO MIESZKAŃCA / Gminny Program Rewitalizacji) 

który należało dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy w Lubochni (ul. Tomaszowska 9, Lubochnia Dworska,     

97-217 Lubochnia, pok. 21-sekretariat) w terminie trwania konsultacji. W przypadku dostarczenia uwag za 

pośrednictwem poczty decydowała data wpływu korespondencji do Urzędu Gminy w Lubochni; 

• w formie elektronicznej poprzez formularz online jaki dostępny był na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Lubochni https://www.lubochnia.pl w zakładce: DO MIESZKAŃCA / Gminny Program 

Rewitalizacji oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (po kliknięciu w link do formularza);  

• w trakcie otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbyły się w dniu 2 grudnia 2025 r. w Lubochni 

(sala obrad Rady Gminy Lubochnia – Urząd Gminy  w Lubochni) w godzinach 16.00 – 18.00; 

• ustnie do protokołu podczas zbierania uwag ustnych w siedzibie Urzędu Gminy Lubochni 

ul. Tomaszowska 9, Lubochnia Dworska, 97-217 Lubochnia, pok. 13  w godzinach pracy Urzędu Gminy 

przez cały okres trwania konsultacji społecznych. 

 

https://www.lubochnia.pl/
https://www.lubochnia.pl/
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3. Informowanie o konsultacjach  

Wójt Lubochni na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 

2015 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) ogłosił w dniu 7 listopada 2025 r. konsultacje społeczne z mieszkańcami 

Gminy Lubochnia w sprawie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji Gminy Lubochnia. 

Konsultacje społeczne ogłoszone zostały  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Lubochnia ul. Tomaszowska 9, Lubochnia Dworska, 97-217 Lubochnia i na 

tablicach ogłoszeń usytuowanych w sołectwach Henryków, Luboszewy, Emilianów, Glinnik, Lubochnia, 

Lubochnia Dworska, Małecz, Nowy Glinnik-Osiedle, Nowy Glinnik oraz Lubochnia-Górki (na terenie Gminy 

Lubochnia). 

Ogłoszenie opublikowano także w prasie lokalnej Tomaszowski Informator Tygodniowy (tit) Nr 44 (1839) z dnia 

7 listopada 2025 r. 

Dodatkowo, ogłoszenie wraz z formularzem zgłaszania uwag zostało także opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Lubochni w zakładce: DO MIESZKAŃCA / Gminny Program Rewitalizacji. 

4. Przebieg konsultacji i zgłoszone uwagi  

Działania konsultacyjne zostały zrealizowane w formach, miejscach i terminach wskazanych w ogłoszeniu 

Wójta Gminy Lubochnia z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Lubochnia  projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji gminy Lubochnia. 

Cztery osoby uczestniczyły w otwartym spotkaniu konsultacyjnym zorganizowanym w dniu  2 grudnia 2025 r. 

w budynku  Urzędu Gminy w Lubochni (sala posiedzeń Rady Gminy Lubochnia). W ramach konsultacji, 

w trakcie tej ww. formy konsultacji, nie zostały zgłoszone żadne formalne uwagi do konsultowanych 

dokumentów, w tym dotyczące przebiegu granic obszaru rewitalizacji.  

Osoby biorące udział w konsultacjach społecznych, podczas otwartego spotkania konsultacyjnego, uzyskały 

informacje dotyczące idei rewitalizacji oraz zasad i procesu wyznaczenia w gminie Lubochnia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Dyskusja jaka wywiązała się pomiędzy osobami uczestniczącymi w konsultacjach społecznych a osobami 

prowadzącymi konsultacje społeczne oraz przedstawicielami Urzędu Gminy Lubochnia dotyczyła: 

⎯ zasady wyznaczenia pierwokupu na konkretnych działkach wskazanych w konsultowanej uchwale rady 

gminy. Osoby prowadzące spotkanie szczegółowo wyjaśniły zasadę pierwokupu oraz czas jej 

obowiązywania, odpowiadając na wszystkie pytania osoby wnoszącej o szczegółowe omówienie 

niniejszego zagadnienia; 

⎯ dalsza część dyskusji w dużej mierze skupiła się na kolejnym etapie działań rewitalizacyjnych czyli 

możliwości podjęcia interwencji rewitalizacyjnej sąsiedztwie wyznaczonego obszaru rewitalizacji 

polegającej na wykorzystaniu potencjału jakim jest tzw. „stara” droga krajowa Nr 8 biegnąca m.in. przez 

sołectwo Emilianów, Nowy Olszowiec i Olszowiec do Lubochni. Teren ten to szeroki pas drogowy 

(dwupasmowy) w 1/3 przebiegu/powierzchni stanowiący własność Gminy Lubochnia, który z uwagi na 

nowy przebieg drogi ekspresowej S8 nie jest wykorzystywany i może być zagospodarowany na inne cele. 

Dyskutowano m.in. nad przedsięwzięciem jakie mogłoby w przyszłości znaleźć się w dokumencie 
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Gminnego Programu Rewitalizacji polegającym na wypracowaniu koncepcji/pomysłu zagospodarowania 

tej przestrzeni. W ramach dyskusji zasugerowano także możliwość wyznaczenie podobszaru rewitalizacji 

na terenie jednostki Emilianów, położonej w konsultowanym obszarze zdegradowanym gminy Lubochnia, 

co mogłoby wesprzeć realizację proponowanego pomysłu jakim jest koncepcja zagospodarowania 

„dawnej drogi krajowej nr 8”. Wniosek taki jednak formalnie nie został zgłoszony. 

Konsultacjom społecznym w formule otwartego spotkania konsultacyjnego towarzyszył Wójt Gminy Lubochnia 

oraz przedstawiciel Urzędu Gminy Lubochnia, kierownik Referatu Rozwoju Gminy koordynujący proces 

rewitalizacji w Gminie Lubochnia. Na spotkaniu były także obecne przedstawicielki firmy Centrum Doradza 

Strategicznego z Krakowa – wykonawczy prac związanych z opracowaniem Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Lubochnia. 

5. Zgłoszone uwagi wraz z odniesieniem  

Podczas konsultacji społecznych zgłoszono łącznie 2 uwagi z wykorzystaniem dwóch form konsultacyjnych:  

⎯ forma elektroniczna poprzez formularz online  (1 uwaga), 

⎯ ustnie do protokołu (1 uwaga). 

Uwaga nr 1  

Dokument którego dotyczy uwaga nr 1: 

Mapa obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Lubochnia oraz projekt diagnozy służącej 

wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Lubochnia. 

Treść zgłoszonej uwagi nr 1 z uzasadnieniem: 

Zgłaszam uwagę do projektu diagnozy służącej wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Lubochnia, wnosząc o objęcie granicami obszaru rewitalizacji jednostek osadniczych: Emilianów, 

Olszowiec oraz Nowy Olszowiec. Analiza wskaźników zawartych w „Raporcie z diagnozy…” jednoznacznie 

wskazuje, że obszar ten charakteryzuje się jedną z najwyższych w skali gminy kumulacji negatywnych zjawisk 

społecznych, przestrzennych i środowiskowych, co uzasadnia nadanie mu priorytetu interwencyjnego. 

Kluczowym argumentem przemawiającym za włączeniem wskazanych jednostek jest stan kryzysowy w sferze 

społecznej, szczególnie wyraźny w sołectwie Emilianów, które osiągnęło najwyższy w gminie wskaźnik 

degradacji społecznej (7,14). Skala i struktura problemów mają charakter głęboki i strukturalny – 100% 

beneficjentów pomocy społecznej w Emilianowie korzysta ze wsparcia z powodu ubóstwa oraz bezrobocia. 

Włączenie funkcjonalnie powiązanych miejscowości Olszowiec i Nowy Olszowiec jest niezbędne dla 

zachowania spójności terytorialnej planowanych działań rewitalizacyjnych, tym bardziej że jednostki te również 

wykazują istotne zjawiska kryzysowe w sferach pozaspołecznych. Olszowiec charakteryzuje się problemami 

w sferze środowiskowej (przekroczenia norm pyłów PM10 i PM2,5) oraz funkcjonalno-przestrzennej, natomiast 

Nowy Olszowiec – w sferze gospodarczej (wysoki udział zawieszonych działalności) oraz środowiskowej. 

W Nowym Olszowcu zidentyfikowano również negatywne tendencje demograficzne, w tym spadek liczby 

ludności oraz wysoki – w skali gminy – wskaźnik zgonów. Struktura społeczna wskazuje na proces starzenia 

się populacji, a część mieszkańców korzysta ze wsparcia społecznego, m.in. z tytułu niepełnosprawności. 

Bezrobocie utrzymuje się na poziomie wyższym niż w jednostkach stabilnych, a niska aktywność społeczna 

dzieci i młodzieży świadczy o ograniczonej ofercie integracyjnej oraz braku miejsc umożliwiających spędzanie 

czasu wolnego. Odnotowywane zdarzenia drogowe potwierdzają dodatkowo występowanie problemów 

infrastrukturalnych i komunikacyjnych. Olszowiec charakteryzuje się z kolei stosunkowo wysokim udziałem 

osób korzystających z pomocy społecznej, przy czym dominującą przyczyną przyznawania świadczeń jest 



4 | S t r o n a  

 

bezrobocie, co wskazuje na strukturalne problemy lokalnego rynku pracy. Widoczne są również symptomy 

starzenia się populacji oraz pierwsze oznaki depopulacji. Podwyższona liczba zdarzeń drogowych, 

w połączeniu z ograniczoną aktywnością dzieci i młodzieży, świadczy o kumulacji trudności w sferze 

społecznej i technicznej oraz o potrzebie poprawy jakości przestrzeni publicznych i stworzenia dostępnych 

miejsc sprzyjających aktywizacji lokalnej społeczności. Wszystkie trzy jednostki łączy ponadto istotny kryzys 

w sferze przestrzenno-funkcjonalnej. Brakuje tu rozwiniętej, ogólnodostępnej infrastruktury społecznej, 

rekreacyjnej i integracyjnej, a istniejące przestrzenie publiczne są niewystarczająco zagospodarowane, co 

przekłada się na obniżoną jakość życia mieszkańców oraz ograniczone możliwości budowania więzi 

społecznych. Szczególnym problemem są niezagospodarowane tereny wzdłuż dawnego przebiegu trasy S8, 

które obecnie pełnią funkcję zdegradowanych przestrzeni pozbawionych jednoznacznej funkcji, negatywnie 

wpływając na estetykę i funkcjonalność całego obszaru. Jednocześnie tereny te posiadają istotny potencjał 

rozwojowy. Zagospodarowanie dawnej trasy S8, poprzez nadanie jej nowych funkcji – wykraczających poza 

funkcję komunikacyjną – powinno zostać poprzedzone audytem zasobów oraz opracowaniem koncepcji ich 

wykorzystania. Obszar ten mógłby zostać przeznaczony m.in. pod rozwój infrastruktury rekreacyjnej 

i integracyjnej, ścieżek rowerowych, punktów ładowania pojazdów elektrycznych oraz zielonych stref 

odpoczynku, co wpisuje się w cele środowiskowe i przyczyni się do wzrostu atrakcyjności całej gminy. Należy 

również podkreślić, że ze względu na lokalizację przy węźle trasy ekspresowej S8 obszar ten pełni funkcję 

swoistej „bramy wjazdowej” do gminy Lubochnia. Obecny stan degradacji przestrzeni publicznej i infrastruktury 

negatywnie wpływa na jej wizerunek. Planowane działania rewitalizacyjne, obejmujące zarówno poprawę 

estetyki i bezpieczeństwa, jak i wdrażanie innowacyjnych rozwiązań proekologicznych (np. punktów ładowania 

pojazdów elektrycznych w odpowiedzi na zdiagnozowany problem smogu), przyniosą korzyści wykraczające 

poza skalę lokalną, stymulując rozwój gospodarczy i turystyczny całego samorządu. Wobec powyższego 

interwencja w tym rejonie jest zasadna i pilna. Włączenie Emilianowa, Olszowca i Nowego Olszowca do 

obszaru rewitalizacji stanowi działanie w pełni uzasadnione, zgodne z przesłankami ustawowymi oraz 

odpowiadające na zidentyfikowane problemy społeczne, infrastrukturalne i przestrzenne. Interwencja 

rewitalizacyjna umożliwi podniesienie jakości życia mieszkańców, poprawę bezpieczeństwa, rozwój funkcji 

rekreacyjnych i społecznych, wdrożenie działań prośrodowiskowych oraz zwiększenie atrakcyjności 

i konkurencyjności Gminy Lubochnia. Zgodnie z ustawą o rewitalizacji, obszar rewitalizacji musi 

charakteryzować się koncentracją negatywnych zjawisk społecznych oraz występowaniem kryzysu w co 

najmniej jednej sferze pozaspołecznej. Emilianów, Olszowiec i Nowy Olszowiec spełniają oba te kryteria, 

wykazując jednocześnie problemy w sferze społecznej oraz technicznej, przestrzenno-funkcjonalnej 

i środowiskowej. Pragnę również wskazać, że na etapie prowadzenia diagnozy delimitacyjnej bardziej 

adekwatnym rozwiązaniem byłoby przyjęcie jednostek analitycznych odpowiadających rzeczywistym 

miejscowościom, a nie całym sołectwom. Obecny podział oparty na jednostkach pomocniczych gminy, 

obejmujących często kilka odrębnych miejscowości, może prowadzić do zatarcia lokalnych różnic i ukrycia 

faktycznych ognisk problemów społecznych, gospodarczych, środowiskowych, technicznych oraz 

funkcjonalno-przestrzennych. Zastosowanie analizy na poziomie pojedynczych miejscowości (tam, gdzie 

dostępne są dane) pozwoliłoby na pełniejsze uchwycenie lokalnej specyfiki oraz bardziej precyzyjne 

ukierunkowanie działań rewitalizacyjnych.  

Sposób rozpatrzenia uwagi nr 1: 

Uwaga częściowo uwzględniona. 

Uwzględnia się: 

Obejmuje się teren zamieszkały jednostki Emilianów wraz z terenami funkcjonalnie powiązanymi obszarem 

rewitalizacji. Tym samym w gminie Lubochnia wyznacza się dwa podobszary rewitalizacji: 
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⎯ Podobszar 1  -  Centrum (sołectwa Lubochnia, Lubochnia Dworska, Lubochnia-Górki) 

⎯ Podobszar 2 - Emilianów 

Odrzuca się: 

Objęcie granicami obszaru rewitalizacji jednostki Olszowiec oraz Nowy Olszowiec nie jest możliwe z uwagi na 

nie spełnienie kryteriów kwalifikacyjnych przez te jednostki w zakresie wykazania ponadprzeciętnego kryzysu 

w sferze społecznej – w przypadku obu jednostek wskaźnik syntetyczny dla sfery społecznej przyjmuje 

wartości ujemne co oznacza, że zdiagnozowane kryzysy w sferze społecznej (dla każdej z jednostek osobno) 

są niższe niż średnia dla gminy. Tym samym jednostki te nie zostały zakwalifikowane jako obszar 

zdegradowany gminy Lubochnia. Zgodnie z ustawą o rewitalizacji art. 9.1 jeśli w ramach jednostki nie został 

wykazany ponadprzeciętny kryzys w sferze społecznej to pozostałe kryzysy diagnozowane w sferach 

pozaspołecznych nie pozwalają na zakwalifikowanie jednostki jako obszar zdegradowany. Kolejno 

wyznaczono obszar rewitalizacji poprzez zawężenie wyznaczonego wcześniej obszaru zdegradowanego 

(zgodnie z zaleceniem ustawy o rewitalizacji art. 10.1 oraz art. 10.2.) - tym samym jednostki Olszowiec i  Nowy 

Olszowiec nie mogły i nie mogą znaleźć się w wyznaczonym obszarze rewitalizacji. Szczegóły metodologii, 

jak również dane w oparciu o które dokonano wyliczenia wskaźnika syntetycznego, zaprezentowane są 

dokumencie diagnozy służącej wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 

Lubochnia.  

Utrzymuje się dotychczasowy podział gminy zastosowany w diagnozie służącej wyznaczeniu obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Lubochnia na jednostki analityczne w oparciu o siatkę sołectw. 

Wyjaśnia się, że na etapie prowadzenia diagnozy delimitacyjnej przyjęto za tzw. pola analityczne, czyli 

podstawowe jednostki przestrzenne sołectwa jako jednostki pomocnicze gminy charakterystyczne dla gmin 

wiejskich. Suma zarówno powierzchni wydzielonych jednostek jak i zamieszkujących je osób, jest równa 

odpowiednio powierzchni gminy i łącznej liczbie mieszkańców gminy Lubochnia co jest zgodne z ustawą 

o rewitalizacji. W procesach rewitalizacji prowadzonych w Polsce powszechną praktyką dla gminą wiejskich 

jest taki właśnie podział (wg. sołectw) jaki został zastosowany dla gminy Lubochnia. Wynika to z kilku 

przesłanek: 

⎯ sołectwo to formalna jednostka pomocnicza gminy - każde sołectwo ma umocowanie ustawowe (ustawa 

o samorządzie gminnym), posiada określone granice, statut, sołtysa i rade sołecką i jest także 

bezpośrednio powiązane z lokalnym, samorządowym system zarządzania gminą. Analogicznie: 

miejscowość nie zawsze jest jednostką administracyjną, nie zawsze ma usankcjonowane geodezyjnie 

granice, bywa też niejednoznacznie definiowana przez przysiółki, kolonie czy części wsi; 

⎯ lepsza dostępność i porównywalność danych – dane statystyczne i administracyjne są generowane przez 

różnych dysponentów danych (także nasz Urząd Gminy) „na gminę”, kolejno „na sołectwa”, a nie na 

miejscowości, tym samym ułatwia to rzetelną diagnozę, bezdyskusyjne porównanie pomiędzy obszarami 

/ jednostkami; 

⎯ spójność przestrzenno – funkcjonalna – sołectwa to obszary funkcjonalne, o ciągłości terytorialnej, 

natomiast miejscowości to „wyspy” na mapie gminy. W przypadku rewitalizacji suma powierzchni 

wyznaczonych jednostek agregacji danych (przestrzennych) musi być równa powierzchni gminy – podział 

na sołectwa to zapewnia; 

⎯ uniknięcie sztucznego rozdrobnienia obszaru gminy – sołectwo często obejmuje jedną miejscowość, ale 

czasem kilka miejscowości czy małych skupisk ludzkich tym samym analiza na poziomie zbyt małych 

jednostek statystycznych mogła by doprowadzić do braku anonimowości danych wskazujących na lokalne 

problemy społeczne w postaci zbyt precyzyjnego pokazania koncentracji np. negatywnych zjawisk 

społecznych (m.in. stygmatyzacja, prezentowanie publiczne danych wrażliwych, itp.); 
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⎯ zgodność z wytycznymi i praktyką instytucji zarządzających – w praktyce Urząd Marszałkowski, Urząd 

Wojewódzki, instytucje kontrolne, itp. preferują analizę problemów na poziomi gminy i kolejno na poziomie 

sołectw, a nie drobnych, nieformalnych miejscowości, tym samym zastosowany podział zmniejsza ryzyko 

zakwestionowania diagnozy delimitacyjnej jak również wyznaczonego obszaru rewitalizacji na dalszych 

etapach oceny tych dokumentów. 

Zgłaszany w uwadze nr 1 problem niezagospodarowanych terenów wzdłuż dawnego przebiegu trasy krajowej 

nr 8, które obecnie, w ocenie osoby zgłaszającej uwagę, pełnią funkcję zdegradowanych przestrzeni 

pozbawionych jednoznacznej funkcji, negatywnie wpływając na estetykę i funkcjonalność całego obszaru, 

które warto objąć działaniami rewitalizacyjnymi obejmującymi innowacyjne rozwiązania proekologiczne jak np. 

punkty ładowania pojazdów elektrycznych, poprawę bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni, z pewnością mogą 

być poddane szerszej publicznej dyskusji jednak na kolejnym etapie prac rewitalizacyjnych, czyli kiedy 

przystąpi się do opracowania projektu Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR). To jednak może nastąpić  

dopiero po wyznaczeniu na terenie gminy Lubochnia obszaru rewitalizacji i kolejno podjęciu przez Radę Gminy 

uchwały o przystąpieniu do opracowania GPR. Na bieżącym etapie konsultacją poddany został obszar 

rewitalizacji w określonych granicach przestrzennych, bez projekcji przyszłych rozwiązań / projektów jakie 

mogą na nim, w ramach rewitalizacji, być realizowane. 

Uwaga nr 2  

Dokument którego dotyczy uwaga nr 1: 

Mapa obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Lubochnia.  

Treść zgłoszonej uwagi nr 2 z uzasadnieniem: 

Proponowany do wyznaczenia obszar rewitalizacji obejmuje także obszary niezabudowane, rolne, które 

prawdopodobnie nie będą w przyszłości objęte działaniami rewitalizacyjnymi. Proponuję zweryfikować  

przebieg granic wyznaczonego obszaru rewitalizacji tak aby ograniczyć jego powierzchnię w stosunku to 

trenów niezamieszkałych wykorzystywanych rolniczo. 

Sposób rozpatrzenia uwagi nr 2: 

Uwaga uwzględniona. 
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Załącznik nr 1 

 

Zestaw protokołów potwierdzający przeprowadzenie wszystkich form 

konsultacji społecznych wskazanych w informacji podsumowującej przebieg 

konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego  

i obszaru rewitalizacji gminy Lubochnia 
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Protokół z realizacji formy konsultacji społecznych projektu uchwały  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  

gminy Lubochnia 

wraz z  załącznikiem graficznym – mapą obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

 

 

Forma konsultacji społecznych:    otwarte spotkanie konsultacyjne. 

 

Data realizacji formy konsultacji społecznych:  02.12.2025 r. 

 

Miejsce/ czas  realizacji formy konsultacji społecznych:  

Urząd Gminy Lubochnia (sala konferencyjna) w godzinach 16.00-18.00. 

 

Uczestnicy formy konsultacji społecznych:   4. 

Uwagi zgłoszone podczas konsultacji społecznych:  0. 

 

Osoby prowadzące formę konsultacji społecznych: 

­ Artur Sałagacki – Urząd Gminy Lubochnia, 

­ Dagmara Bieńkowska i Magdalena Widuch – przedstawicielki wykonawcy Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Lubochnia (Centrum Doradztwa Strategicznego s.c. D. Bieńkowska, J. 

Szymańska, M. Widuch z Krakowa). 

 

W spotkaniu uczestniczył także Wójt Gminy Piotr Majchrowski. 

 

 

 

Data sporządzenia protokołu: 02.12.2025 r. 
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Protokół z realizacji formy konsultacji społecznych projektu uchwały  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  

gminy Lubochnia 

wraz z  załącznikiem graficznym – mapą obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

 

Forma konsultacji społecznych:    zbieranie uwag ustnych do 

protokołu. 

 

Data realizacji formy konsultacji społecznych:  13.11.2025 – 17.12.2025 r. 

 

Miejsce/ czas  realizacji formy konsultacji społecznych:  

Urzędu Gminy Lubochnia, ul. Tomaszowska 9, Lubochnia Dworska, 97-217 Lubochnia, pok. 13 

(w  godzinach pracy Urzędu Gminy).  

 

Uczestnicy formy konsultacji społecznych:   1. 

Uwagi zgłoszone podczas konsultacji społecznych:  1. 

 

 

Osoby prowadzące formę konsultacji społecznych: 

­ Artur Sałagacki – Urząd Gminy Lubochnia. 

 

 

 

Data sporządzenia protokołu: 18.12.2025 r. 
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Protokół z realizacji formy konsultacji społecznych projektu uchwały  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  

gminy Lubochnia 

wraz z  załącznikiem graficznym – mapą obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

 

 

Forma konsultacji społecznych:    forma elektroniczna 

formularz on-line. 

 

Data realizacji formy konsultacji społecznych:  13.11.2025 – 17.12.2025 r. 

 

Miejsce/ czas  realizacji formy konsultacji społecznych:  

formularz dostępny ze strony internetowej www.lubochnia.pl oraz Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Lubochnia 

 

Uczestnicy formy konsultacji społecznych:   1. 

Uwagi zgłoszone podczas konsultacji społecznych:  1. 

 

Osoby prowadzące formę konsultacji społecznych: 

­ Artur Sałagacki – Urząd Gminy Lubochnia. 

 

 

 

Data sporządzenia protokołu: 18.12.2025 r. 

 

 

  

http://www.lubochnia.pl/
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Protokół z realizacji formy konsultacji społecznych projektu uchwały  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  

gminy Lubochnia 

wraz z  załącznikiem graficznym – mapą obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

 

Forma konsultacji społecznych:    forma pisemna. 

 

Data realizacji formy konsultacji społecznych:  13.11.2025 – 17.12.2025 r. 

 

Miejsce/ czas  realizacji formy konsultacji społecznych:  

formularz (dostępny do pobrania na stronie internetowej Urzędu Gminy w Lubochni oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej), który należało dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy w Lubochni 

(ul. Tomaszowska 9, Lubochnia Dworska, 97-217 Lubochnia, pok. 21 sekretariat) w terminie trwania 

konsultacji. W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decydowała data wpływu 

korespondencji do Urzędu Gminy w Lubochni. 

 

Uczestnicy formy konsultacji społecznych:   0. 

Uwagi zgłoszone podczas konsultacji społecznych:  0. 

 

Osoba prowadzące formę konsultacji społecznych: 

­ Artur Sałagacki – Urząd Gminy Lubochnia. 

 

 

 

Data sporządzenia protokołu: 18.12.2025 r. 

 

 

 


